TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-PICNIC-E14-BCO

FAN Europe LED Svételny retéz PICNIC Zavésny
Bila E14 IP44 do zasuvky schuko

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU
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8 mm

8 mm
5000 mm
El4
220-240
IP44
0,94 kg
0,88
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LED svételny retéz PICNIC je praktickym osvétlenim pro interiéry i exteriéry s krytim IP44 chréni pred prachem
a vlhkosti, vhodné pro pouziti venku i uvnitf.
Tento typ svételného retézce je vybaven zasuvkou typu Schuko - je typ elektrické zasuvky a zastrcky F.

Schuko zdsuvky maji dva ochranné kontakty, které zajistuji uzemnéni. Tyto kontakty jsou umistény po stranach

zasuvky.

Zasuvka ma dva kulaté otvory pro fazi a nulovy vodi¢, coz odpovida dvoupdlovym zastrékam.

Diky Izola¢ni tfida Il zajistuje zvySenou bezpecnost pouzivani.

Patice E14 je kompatibilni s béZnymi LED Zarovkami s patici E14, coZz umozfuje snadnou vyménu a Sirokou skalu

osvetleni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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